
skupina A skupina B

1 2 3 4 1 2 3 4

DRUŽSTVO Teplice Litoměřice Žatec ZŠ Ústí n.L. MÍČE BODY POŘ. DRUŽSTVO Děčín Jirkov Teplice MÍČE BODY POŘ.
1

3 : 0 2 : 1 2 : 1 7:2 9 1.
1

0 : 3 5 : 2 0 : 4 5:9 3 3.
ZŠ Buzulucká Teplice ZŠ a MŠ Máchovo nám. Děčín
2

0 : 3 1 : 0 0 : 4 1:7 3 3.
2

3 : 0 1 : 3 2 : 6 6:9 3 2.
ZŠ B. Němcové Litoměřice Městské gymnázium a ZŠ Jirkov
3

1 : 2 0 : 1 1 : 3 2:6 0 4.
3

2 : 5 3 : 1 0 : 15 5:21 3 4.
ZŠ a MŠ Jižní Žatec
4

1 : 2 4 : 0 3 : 1 8:3 6 2.
4

4 : 0 6 : 2 15 : 0 25:2 9 1.
ZŠ Hlavní Ústí nad Labem ZŠ Edisonova Teplice

1 2 3

DRUŽSTVO Děčín Jirkov MÍČE BODY POŘ.
1

0 : 3 5 : 2 5:5 3 3.
ZŠ a MŠ Máchovo nám. Děčín
2

3 : 0 1 : 3 4:3 3 2.
Městské gymnázium a ZŠ Jirkov
3

2 : 5 3 : 1 5:6 3 4.

zápas  X čtvrtfinále 1 A3 versus B2 zápas  Y čtvrtfinále 2 A2 versus B3 při remíze
ZŠ B. Němcové Litoměřice 0 : 2 Městské gymnázium a ZŠ Jirkov ZŠ Hlavní Ústí nad Labem 5 : 2 ZŠ a MŠ Máchovo nám. Děčín pouze čtvrtfinále až finále

penalty

o sedmé místo o páté místo 3+3 poté 1+1

ZŠ a MŠ Jižní Žatec 12 : 2 ZŠ B. Němcové Litoměřice 3 : 0 ZŠ a MŠ Máchovo nám. Děčín

semifinále 1 A1 versus vítěz X semifinále 2 vítěz Y versus B1
ZŠ Buzulucká Teplice 2 : 4 Městské gymnázium a ZŠ Jirkov ZŠ Hlavní Ústí nad Labem 1 : 8 ZŠ Edisonova Teplice

o třetí místo o první místo
ZŠ Buzulucká Teplice 2 : 6 ZŠ Hlavní Ústí nad Labem ZŠ Edisonova Teplice 3 : 0 Městské gymnázium a ZŠ Jirkov

Litvínov

ZŠsRVJ a MŠ Litvínov

Litvínov

ZŠsRVJ a MŠ Litvínov

ZŠsRVJ a MŠ Litvínov



POŘ.

3.

2.

4.

1.

pouze čtvrtfinále až finále


	4 + 4 (2)

